divinitus fungimur, ut missionalium rerum profectibus diligenter intenti, 

earundem occurramus necessitatibus, et quae in cuiusque ipsarum emolu

mentum prodire comperimus, ea salubriter ac tempestive decernamus. 

Quapropter cum edoceamur, in parte orientali vicariatus apostolici de 

Mukden in Sinis, opera sollerti sodalium Societatis de Maryknoll ita catho

licam religionem profecisse, ut tum Vicarius Apostolicus de Mukden, tum 

moderator generalis Societatis pro missionibus exteris de Maryknoll, suf

fragante etiam Delegato apostolico Nostro in Sinis, nec non generali Mode-r 

ratore Parisiensis missionum ad exteras gentes Societatis, cui vicariatus 

apostolici de Mukden regimen iamdiu demandatum est, a Nobis expostu-

laverint ut pars territorii vicariatus praedicti, a Sodalibus de Maryknoll 

exculta, in sui iuris missionem erigeretur; Nos, ut nomen christianum illis 

in regionibus altiores ligat radices, votis memoratis concedendum censemus. 

Omnibus proinde rei momentis attente perpensis, conlatisque consiliis cum 

venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, 

qui Sacrae Congregationis de Propaganda Fide negotiis praepositi sunt, 

motu proprio, certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque aposto

licae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi, ab eodem 

apostolico de Mukden vicariatu totum civilem districtum orientalem de 

Tung-Pien-Tao nuncupatum, ac viginti et una sub-praefecturis civilibus 

constitutum, separamus sive dismembramus, in eodemque districtu, simili 

auctoritate Nostra, novam praefecturam apostolicam canonice erigimus 

de Fushun appellandam. Huius vero novae praefecturae apostolicae de 
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Fushun regimen et curam, ad Nostrum et huius Sanctae Sedis benepla

citum, praelaudatis Sodalibus Societatis de Maryknoll pro missionibus 

exteris in Domino committimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, vel spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super 

his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con

tigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv men

sis Februarii anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri decimo.